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TERROX 550L

Twn pBuraten
Kybatypa
MNopgaBaHe Ha ropmnso

TpaHcMumcusa

Dimensions and weight
ObmxurHa x WnprHa x BucoumHa
Mexpyocune

MuHuManeH npoceeT

MuHVManeH guamMeTbp Ha 3aBUBaHe
Terno 6e3 ToBap

KanauuTeT Ha TerneHe c pemapke
MakcrManeH noneseH ToBap
BmecTmMoOCT Ha pesepBoapa

LIBeToBE

Chassis

Single cylinder, liquid cooled, 4 stroke
499cc
BOSCH EFI

CVT H/L/N/R/P

2410x1200x1467Mm
1480Mm

275mMM

5700MMm

365kr

700kr

270kr

17 n

CuB, TbMHO 3e/1eH

Cucrtema Ha

3aBMXXBaHe

Cnunpayku

OkauBaHe

I>xaHTn

fymun

2WD/4WD/4WD differential lock

Hydraulic Disc
F: Arched double A-arm independent suspension, 200mm travel
R: Double A-arm independent suspension, 227mm travel

Spiral spring oil shock absorber

12 inch steel

F:25x8.00-12
R:25x10.00-12



