



TERROX 550L



Engine

Тип двигател	Single cylinder, liquid cooled, 4 stroke
Кубатура	499cc
Подаване на гориво	BOSCH EFI
Трансмисия	CVT H/L/N/R/P

Dimensions and weight

Дължина x Ширина x Височина	2410x1200x1467мм
Междуосие	1480мм
Минимален просвет	275мм
Минимален диаметър на завиване	5700мм
Тегло без товар	365кг
Капацитет на теглене с ремарке	700кг
Максимален полезен товар	270кг
Вместимост на резервоара	17 л
Цветове	Сив, тъмно зелен

Chassis

Система на задвижване	2WD/4WD/4WD differential lock
Спирачки	Hydraulic Disc F: Arched double A-arm independent suspension, 200mm travel R: Double A-arm independent suspension, 227mm travel
Окачване	Spiral spring oil shock absorber
Джанти	12 inch steel F: 25x8.00-12 R: 25x10.00-12
Гуми	